
Akademia Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 08.05.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000014 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej 

i zarządzającej Akademii Ignatianum w Krakowie – 18 części 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z 

otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 ust 1, które nastąpiło w dniu 08.05.2023 r. o godzinie 10.15.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

08.05.2023 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum


 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty brutto 

1 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o. 

ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa 

NIP 9511845625 

woj. mazowieckie 

5 5 250,00 

2 

TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa 

NIP 5252857607 

woj. mazowieckie 

12 22 224,00 

18 7 552,00 

3 

Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin 

NIP: 7132914485 

woj. lubelskie 

5 3 968,00 

4 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4, 34-400 Nowy Targ 

NIP: 7352880009 

woj.  małopolskie 

2 7 000,00 

3 6 000,00 

4 16 975,00 

5 12 000,00 

8 8 792,00 

9 13 000,00 

10 18 000,00 

13 9 200,00 

5 

Agnieszka Żarnecka Szkolenia Doradztwo RODO 

ul. Piaskowa 69, 41-253 Czeladź 

NIP 6342261250 

woj. śląskie 

13 5 408,00 

6 

Edukacja Plus s. c. M. Słomski, M. Jóźwik 

ul. Wertera 8, 20-713 Lublin  

NIP 7122948028 

woj. lubelskie 

1 33 600,00 

7 

Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji Semper 

Magdalena Wolniewicz-Kesaria 

ul. Libelta 1/2, 61-706 Poznań  

NIP 7771626126 

woj. wielkopolskie 

5 11 840,00 

6 15 840,00 

9 12 960,00 

10 13 920,00 

13 5 920,00 

8 

Optima Centrum Rozwoju I Kształcenia Kadr Spółka 

Cywilna Agata Schilf, Izabela Białasik 

ul. Mikołaja Reja 13/15, 81-874 Sopot 

NIP  9571073089 

woj. pomorskie 

2 9 700,00 

3 3 288,00 

7 13 280,00 

9 14 440,00 

9 

INPROGRESS Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 39, 31-351 Kraków 

NIP: 6772357001 

woj.  małopolskie 

14 26 560,00 

17 10 384,00 

10 

Altkom Akademia S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

NIP 5272674324  

woj. mazowieckie 

14 31 800,00 

17 12 700,00 

11 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 1 55 800,00 



 

 

Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 Kraków 

NIP 6790145692 

woj. małopolskie 

2 8 928,00 

3 4 680,00 

4 11 270,00 

5 7 936,00 

6 23 496,00 

7 18 688,00 

8 6 776,00 

9 15 456,00 

10 17 664,00 

11 6 776,00 

12 46 464,00 

13 4 736,00 

15 5 496,00 

16 6 688,00 

17 23 952,00 

18 5 416,00 

12 

Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk, Anna Kunaszyk 

ul. Przemysłowa 13/1U, 30-701 Kraków 

NIP: 6792966157 

woj.  małopolskie 

1 26 568,00 

8 6 398,00 

16 8 624,00 

13 

Marek Balicki (oferta składana przez osobę fizyczną) 

Chmieleniec 29/40 30-348 Kraków 

NIP:  6771830369 

woj.  małopolskie 

2 7 840,00 

3 4 644,00 

10 19 920,00 

14 

Promity Sp z o.o. 

ul. Wiejska 14/25, 00-490 Warszawa 

NIP 7010204699 

woj. mazowieckie 

14 24 896,00 

17 11 328,00 


